
DIÁRIO OFICIAL

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia

Segunda-feira, 15 de Margo de 2021 - Pag.4 - Ano IX -Nº 13

 

CGC: 13.070.016/0001-12
Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cntaperoaCgmailcom

 

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2021

DISPENSA Nº 11/2021

CONTRATO Nº 13/2021

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrito no CNPJ] sob o nº. 13.070.016/0001-12, com sede na

Rua Marechal Deodoro, s/nº, CEP 45.430-000, TAPEROÁ- BA, neste ato

representado pelo Presidente, o Sr. DERIVALDO MARCOS DEJESUS DOS SANTOS

LISBOA, portadora do RG sob o nº. 813970628 - SSP/BA e CPF sob o nº 983.351.705-

68, residente e domiciliado na Rua Comendador Oliva 9988, Centro, CEP: 45.430-000,

TAPEROÁ - BAHIA. CONTRATADA: PROJECT CONSULTORIA LTDA-ME

inscrita no CNPJ: 16.539.840/0001-67. Fundamento Legal: Dispensa conforme

estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.0BJETO: Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de soluções tecnológicas via WEB e MOBILE,

atendendo as características da Câmara Municipal de Taperoá-Bahia. Assinatura do

contrato: 02/02/2021. Vigência do Contrato: De 02/02/2021 à 30/06/2021. I-

ÓRGÃO/UNIDADE- 01.01.00 - CÂMARA MUNICIPAL I-PROJETO ATIVIDADE
01.031.0001.2001 - GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO III- ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3,9.0,3.9.0.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.

Valor Global: R$ 10.000,00 (Dez mil Reais). DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS

SANTOS LISBOA.

 

B KA cssdsmneno SEADEBNNHAS AO 516-mnucamaritáperoa ia govbr Imprensa Oficial
+ Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, queinstitui a infraestrutura de ChavesPúblicas Brasileira - ICP-Brasil.
 


